
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Torneo CR CALABRIA 0602062A

Luogo CATANZARO  [Catanzaro - Calabria]
Periodo 02-06-2006 - 04-06-2006

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri OLIVO PAOLO - VETERE R.

Partecipanti 32

Sito Internet

Forlano Luigi            

1Serratore Vincenzo

2
Cordi' Domenico          

3
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Forlano Luigi            5.0 ITA 20.5023.5016.0019.252013 1847 2093 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

2 3 2N Serratore Vincenzo 4.5 SUI 20.0021.0015.0014.002046 1747 1644 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957

3 2 CM Cordi' Domenico          4.5 ITA 18.0019.5013.0013.002065 1713 1930 6 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1951

4 9 1N Condello Giuseppe        4.0 ITA 20.0021.5015.0012.50 1825 1810 1868 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1953

5 12 2N Marincolo Piercarlo      4.0 ITA 19.5021.0015.0012.50 1679 1803 1840 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1990

6 6 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA 19.0020.0014.5011.501868 1868 1969 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1970

7 8 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA 18.0020.5013.5013.25 1832 1752 1845 6 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1949

8 5 M Blasco Domenico          4.0 ITA 18.0020.0013.0011.002008 1743 1916 6 3 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1942

9 1 FM Abatino Maurizio         4.0 ITA 17.5020.0013.5012.002205 1693 1770 6 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1960

10 10 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA 15.0015.0011.0011.00 1808 1646 1541 6 4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1965

11 20 3N De Rasis Giovanni        3.5 ITA 18.0020.0013.009.75 1476 1673 1722 6 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1963

12 24 2N Galasso Luciano          3.5 ITA 13.5014.009.50 6.50 1623 1536 1594 6 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1958

13 16 2N Familari Giuseppe        3.0 ITA 17.0019.0012.506.50 1600 1714 1731 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1990

14 18 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA 16.0017.5011.505.50 1529 1590 1608 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1943

15 23 NC Calomeni Gianpaolo       3.0 ITA 15.0017.0011.006.50 1440 1650 1651 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1985

16 13 2N Piccoli Vincenzo         3.0 ITA 13.0013.008.00 6.00 1667 1594 1377 6 3 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

17 11 2N Bellisario Carlo         3.0 ITA 12.5012.508.50 3.50 1700 1523 1452 5 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1956

18 32 1S Mercurio Rosario         3.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 1333 1494 1423 5 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1974

19 7 CM Rizzuti Pasquale         2.5 ITA 17.5017.5013.507.50 1847 1718 1393 6 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1957

20 15 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 14.0015.5010.505.75 1628 1562 1506 6 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1964

21 17 3N Taurino Fabrizio         2.5 ITA 10.5010.506.50 3.25 1580 1632 1379 6 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1973

22 31 NC Prete Ugo                2.0 ITA 16.5016.5012.506.00 1413 1635 1297 6 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1971

23 21 NC Soluri Francesco         2.0 ITA 16.0017.0011.503.50 1473 1693 1586 6 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1942

24 26 NC Sorbara Emilio           2.0 ITA 15.5016.5011.504.00 1458 1598 1473 6 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1962

25 29 NC Sgro' Daniele            2.0 ITA 14.0014.009.50 1.00 1434 1677 1469 5 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1992

26 14 2N Alo' Lucio 2.0 ITA 13.5013.509.50 2.50 1628 1757 1699 5 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1949

27 27 NC Fittante Enrico          2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1437 1600 942 6 2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1970

28 28 NC Zampaglione Francesco    1.5 ITA 15.0016.0011.002.25 1437 1556 1363 6 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1991

29 19 2N Tassone Francesco        1.5 ITA 9.50 9.50 5.00 0.25 1493 1559 1240 5 0 1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1941

30 22 NC Aragona Pasquale         1.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.00 1425 1567 854 6 1 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1989

31 25 NC Garofalo Natale          1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1425 1677 383 3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 1989

32 30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 13.0014.009.50 0.50 1433 1515 1115 6 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1961
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Abatino Maurizio         ITA CAL CZ 2205 1693 1770 1960 M 802778 103161

14 2N Alo' Lucio ITA CAL CS 1628 1757 1699 1949 M 107508

22 NC Aragona Pasquale         ITA CAL CS 1425 1567 854 1989 M 128693

11 2N Bellisario Carlo         ITA CAL CS 1700 1523 1452 1956 M 124902

5 M Blasco Domenico          ITA CAL CZ 2008 1743 1916 1942 M 803545 103164

23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA CAL CS 1440 1650 1651 1985 M 108982

9 1N Condello Giuseppe        ITA CAL CZ 1825 1810 1868 1953 M 127156

2 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2065 1713 1930 1951 M 818186 109735

20 3N De Rasis Giovanni        ITA CAL CS 1476 1673 1722 1963 M 120814

16 2N Familari Giuseppe        ITA CAL RC 1600 1714 1731 1990 M 119701

27 NC Fittante Enrico          ITA CAL CS 1437 1600 942 1970 M 124571

4 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2013 1847 2093 1963 M 815675 100907

24 2N Galasso Luciano          ITA CAL CS 1623 1536 1594 1958 M 129669

25 NC Garofalo Natale          ITA CAL CS 1425 1677 383 1989 M 128692

8 1N Luvera' Filippo          ITA CAL RC 1832 1752 1845 1949 M 109736

12 2N Marincolo Piercarlo      ITA CAL CS 1679 1803 1840 1990 M 116250

30 3N Mercuri Delia            ITA CAL RC 1433 1515 1115 1961 F 106465

32 1S Mercurio Rosario         ITA CAL CZ 1333 1494 1423 1974 M 118483

18 2N Paragliola Gennaro       ITA CAL CZ 1529 1590 1608 1943 M 102656

13 2N Piccoli Vincenzo         ITA CAL CZ 1667 1594 1377 1991 M 121573

31 NC Prete Ugo                ITA CAL RC 1413 1635 1297 1971 M 115243

7 CM Rizzuti Pasquale         ITA CAL CS 1847 1718 1393 1957 M 109599

15 2N Scalise Sandro           ITA CAL CZ 1628 1562 1506 1964 M 117809

3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 1747 1644 1957 M 1311360 124198

29 NC Sgro' Daniele            ITA CAL RC 1434 1677 1469 1992 M 119704

21 NC Soluri Francesco         ITA CAL CZ 1473 1693 1586 1942 M 124327

26 NC Sorbara Emilio           ITA CAL CZ 1458 1598 1473 1962 M 121325

19 2N Tassone Francesco        ITA CAL CZ 1493 1559 1240 1941 M 103169

17 3N Taurino Fabrizio         ITA CAL CZ 1580 1632 1379 1973 M 108573

6 1N Valotta Massimiliano     ITA CAL RC 1868 1868 1969 1970 M 819425 106466

28 NC Zampaglione Francesco    ITA CAL RC 1437 1556 1363 1991 M 116284

10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA CAL RC 1808 1646 1541 1965 M 122175
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

9 1 FM Abatino Maurizio         4.0 ITA | 17 1 | 10 1 | 6 0 | 12 0 | 14 1 | 16 1 | 0

3 2 CM Cordi' Domenico          4.5 ITA | 18 1 | 9 0 | 21 1 | 29 1 | 5 1 | 4 Â½ | 0

2 3 2N Serratore Vincenzo 4.5 SUI | 19 1 | 12 1 | 16 1 | 6 1 | 4 0 | 8 Â½ | 0

1 4 CM Forlano Luigi            5.0 ITA | 20 1 | 13 1 | 9 1 | 5 Â½ | 3 1 | 2 Â½ | 0

8 5 M Blasco Domenico          4.0 ITA | 21 1 | 14 1 | 31 1 | 4 Â½ | 2 0 | 6 Â½ | 0

6 6 1N Valotta Massimiliano     4.0 ITA | 22 1 | 7 1 | 1 1 | 3 0 | 12 Â½ | 5 Â½ | 0

19 7 CM Rizzuti Pasquale         2.5 ITA | 23 1 | 6 0 | 8 Â½ | 15 1 | 9 0 | 0 0 | 0

7 8 1N Luvera' Filippo          4.0 ITA | 24 Â½ | 11 1 | 7 Â½ | 9 Â½ | 20 1 | 3 Â½ | 0

4 9 1N Condello Giuseppe        4.0 ITA | 25 1 | 2 1 | 4 0 | 8 Â½ | 7 1 | 12 Â½ | 0

10 10 1N Zavaglia Giuseppe        4.0 ITA | 26 1 | 1 0 | 18 1 | 16 1 | 0 0 | 23 1 | 0

17 11 2N Bellisario Carlo         3.0 ITA | 27 0 | 8 0 | 0 1 | 23 0 | 21 1 | 29 1 | 0

5 12 2N Marincolo Piercarlo      4.0 ITA | 28 1 | 3 0 | 23 1 | 1 1 | 6 Â½ | 9 Â½ | 0

16 13 2N Piccoli Vincenzo         3.0 ITA | 29 1 | 4 0 | 0 0 | 26 0 | 27 1 | 14 1 | 0

26 14 2N Alo' Lucio 2.0 ITA | 30 1 | 5 0 | 0 0 | 21 1 | 1 0 | 13 0 | 0

20 15 2N Scalise Sandro           2.5 ITA | 31 0 | 20 Â½ | 28 1 | 7 0 | 17 1 | 24 0 | 0

13 16 2N Familari Giuseppe        3.0 ITA | 32 1 | 27 1 | 3 0 | 10 0 | 26 1 | 1 0 | 0

21 17 3N Taurino Fabrizio         2.5 ITA | 1 0 | 28 Â½ | 30 1 | 0 0 | 15 0 | 26 1 | 0

14 18 2N Paragliola Gennaro       3.0 ITA | 2 0 | 25 1 | 10 0 | 32 1 | 29 1 | 20 0 | 0

29 19 2N Tassone Francesco        1.5 ITA | 3 0 | 30 Â½ | 26 0 | 28 0 | 22 0 | 0 1 | 0

11 20 3N De Rasis Giovanni        3.5 ITA | 4 0 | 15 Â½ | 24 1 | 31 1 | 8 0 | 18 1 | 0

23 21 NC Soluri Francesco         2.0 ITA | 5 0 | 32 1 | 2 0 | 14 0 | 11 0 | 22 1 | 0

30 22 NC Aragona Pasquale         1.0 ITA | 6 0 | 29 0 | 0 0 | 0 0 | 19 1 | 21 0 | 0

15 23 NC Calomeni Gianpaolo       3.0 ITA | 7 0 | 26 1 | 12 0 | 11 1 | 31 1 | 10 0 | 0

12 24 2N Galasso Luciano          3.5 ITA | 8 Â½ | 31 0 | 20 0 | 30 1 | 28 1 | 15 1 | 0

31 25 NC Garofalo Natale          1.0 ITA | 9 0 | 18 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0

24 26 NC Sorbara Emilio           2.0 ITA | 10 0 | 23 0 | 19 1 | 13 1 | 16 0 | 17 0 | 0

27 27 NC Fittante Enrico          2.0 ITA | 11 1 | 16 0 | 0 0 | 0 0 | 13 0 | 30 1 | 0

28 28 NC Zampaglione Francesco    1.5 ITA | 12 0 | 17 Â½ | 15 0 | 19 1 | 24 0 | 32 0 | 0

25 29 NC Sgro' Daniele            2.0 ITA | 13 0 | 22 1 | 0 1 | 2 0 | 18 0 | 11 0 | 0

32 30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA | 14 0 | 19 Â½ | 17 0 | 24 0 | 32 0 | 27 0 | 0

22 31 NC Prete Ugo                2.0 ITA | 15 1 | 24 1 | 5 0 | 20 0 | 23 0 | 0 0 | 0

18 32 1S Mercurio Rosario         3.0 ITA | 16 0 | 21 0 | 0 1 | 18 0 | 30 1 | 28 1 | 0
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 1 0.00 0.88 -0.88 1693.831770 1960 M 802778 103161

5 M Blasco Domenico          ITA 2008 3 1.00 1.60 -0.6 1743.331916 1942 M 803545 103164

2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 2 1.50 1.15 0.35 1713.671930 1951 M 818186 109735

4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 3 2.00 1.39 0.61 1847.832093 1963 M 815675 100907

3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 2 1.00 1.28 -0.28 1747.501644 1957 M 1311360 124198

6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 3 1.50 0.70 0.8 1868.331969 1970 M 819425 106466
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Alo' Lucio ITA 1628 3 2.00 2.10 -0.1 -3 1757.201699 1949 M 107508

22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 3 1.00 1.40 -0.4 -15 1567.00854 1989 M 128693

11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 5 2.00 3.60 -1.6 -48 1523.201452 1956 M 124902

23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 6 3.00 1.60 1.4 42 1650.831651 1985 M 108982

9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 4 3.00 3.00 1 30 1810.171868 1953 M 127156

20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 5 3.50 1.80 1.7 42 1673.001722 1963 M 120814

16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 4 3.00 2.70 0.3 9 1714.501731 1990 M 119701

27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 4 2.00 1.20 0.8 24 1600.00942 1970 M 124571

24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 6 3.50 3.70 -0.2 33 1536.501594 1958 M 129669

25 NC Garofalo Natale          ITA 1425 2 0.00 0.50 -0.5 -15 1677.00383 1989 M 128692

8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 5 3.50 3.60 0.4 9 1752.831845 1949 M 109736

12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 3 2.50 2.40 1.6 48 1803.501840 1990 M 116250

30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 6 0.50 2.40 -1.9 -63 1515.671115 1961 F 106465

32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 5 2.00 1.50 0.5 15 1494.401423 1974 M 118483

18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 5 3.00 2.90 0.1 6 1590.171608 1943 M 102656

13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 4 3.00 3.00 0 0 1594.001377 1991 M 121573

31 NC Prete Ugo                ITA 1413 4 2.00 1.40 0.6 9 1635.001297 1971 M 115243

7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 4 2.50 3.20 -0.7 -21 1718.601393 1957 M 109599

15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 6 2.50 3.50 -1 -36 1562.671506 1964 M 117809

29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 4 1.00 1.40 -0.4 -12 1677.201469 1992 M 119704

21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 4 2.00 2.00 0 0 1693.171586 1942 M 124327

26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 6 2.00 2.00 0 6 1598.001473 1962 M 121325

19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 4 0.50 2.40 -1.9 -57 1559.801240 1941 M 103169

17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 4 2.50 2.60 -0.1 -3 1632.201379 1973 M 108573

28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 6 1.50 2.10 -0.6 -24 1556.001363 1991 M 116284

10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 4 4.00 3.50 0.5 15 1646.401541 1965 M 122175
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205   |  17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 1 - 0

2 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065   |  18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 1 - 0

3 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046   |  19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 1 - 0

4 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013   |  20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 1 - 0

5 5 M Blasco Domenico          ITA 2008   |  21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 1 - 0

6 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868   |  22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 1 - 0

7 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847   |  23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 1 - 0

8 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832   |  24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 Â½ - Â½

9 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825   |  25 NC Garofalo Natale          ITA 1425 1 - 0

10 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808   |  26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 1 - 0

11 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700   |  27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 0 - 1

12 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679   |  28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 1 - 0

13 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667   |  29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 1 - 0

14 14 2N Alo' Lucio ITA 1628   |  30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 1 - 0

15 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628   |  31 NC Prete Ugo                ITA 1413 0 - 1

16 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600   |  32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 1 - 0
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         1 ITA 2205   |  10 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1808 1 - 0

2 2 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2065   |  9 1N Condello Giuseppe        1 ITA 1825 0 - 1

3 3 2N Serratore Vincenzo 1 SUI 2046   |  12 2N Marincolo Piercarlo      1 ITA 1679 1 - 0

4 4 CM Forlano Luigi            1 ITA 2013   |  13 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1667 1 - 0

5 5 M Blasco Domenico          1 ITA 2008   |  14 2N Alo' Lucio 1 ITA 1628 1 - 0

6 6 1N Valotta Massimiliano     1 ITA 1868   |  7 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1847 1 - 0

7 16 2N Familari Giuseppe        1 ITA 1600   |  27 NC Fittante Enrico          1 ITA 1437 1 - 0

8 24 2N Galasso Luciano          0.5 ITA 1623   |  31 NC Prete Ugo                1 ITA 1413 0 - 1

9 8 1N Luvera' Filippo          0.5 ITA 1832   |  11 2N Bellisario Carlo         0 ITA 1700 1 - 0

10 15 2N Scalise Sandro           0 ITA 1628   |  20 3N De Rasis Giovanni        0 ITA 1476 Â½ - Â½

11 17 3N Taurino Fabrizio         0 ITA 1580   |  28 NC Zampaglione Francesco    0 ITA 1437 Â½ - Â½

12 18 2N Paragliola Gennaro       0 ITA 1529   |  25 NC Garofalo Natale          0 ITA 1425 1 - 0

13 19 2N Tassone Francesco        0 ITA 1493   |  30 3N Mercuri Delia            0 ITA 1433 Â½ - Â½

14 21 NC Soluri Francesco         0 ITA 1473   |  32 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1333 1 - 0

15 22 NC Aragona Pasquale         0 ITA 1425   |  29 NC Sgro' Daniele            0 ITA 1434 0 - 1

16 23 NC Calomeni Gianpaolo       0 ITA 1440   |  26 NC Sorbara Emilio           0 ITA 1458 1 - 0
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Abatino Maurizio         2 ITA 2205   |  6 1N Valotta Massimiliano     2 ITA 1868 0 - 1

2 3 2N Serratore Vincenzo 2 SUI 2046   |  16 2N Familari Giuseppe        2 ITA 1600 1 - 0

3 4 CM Forlano Luigi            2 ITA 2013   |  9 1N Condello Giuseppe        2 ITA 1825 1 - 0

4 5 M Blasco Domenico          2 ITA 2008   |  31 NC Prete Ugo                2 ITA 1413 1 - 0

5 7 CM Rizzuti Pasquale         1 ITA 1847   |  8 1N Luvera' Filippo          1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

6 2 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2065   |  21 NC Soluri Francesco         1 ITA 1473 1 - 0

7 10 1N Zavaglia Giuseppe        1 ITA 1808   |  18 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1529 1 - 0

8 12 2N Marincolo Piercarlo      1 ITA 1679   |  23 NC Calomeni Gianpaolo       1 ITA 1440 1 - 0

9 13 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1667   |  0 - 

10 14 2N Alo' Lucio 1 ITA 1628   |  0 - F

11 27 NC Fittante Enrico          1 ITA 1437   |  0 - 

12 29 NC Sgro' Daniele            1 ITA 1434   |  1 - F

13 15 2N Scalise Sandro           0.5 ITA 1628   |  28 NC Zampaglione Francesco    0.5 ITA 1437 1 - 0

14 17 3N Taurino Fabrizio         0.5 ITA 1580   |  30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1433 1 - 0

15 20 3N De Rasis Giovanni        0.5 ITA 1476   |  24 2N Galasso Luciano          0.5 ITA 1623 1 - 0

16 19 2N Tassone Francesco        0.5 ITA 1493   |  26 NC Sorbara Emilio           0 ITA 1458 0 - 1

17 11 2N Bellisario Carlo         0 ITA 1700   |  1 - F

18 22 NC Aragona Pasquale         0 ITA 1425   |  0 - 

19 25 NC Garofalo Natale          0 ITA 1425   |  0 - F

20 32 1S Mercurio Rosario         0 ITA 1333   |  1 - F
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Serratore Vincenzo 3 SUI 2046   |  6 1N Valotta Massimiliano     3 ITA 1868 1 - 0

2 4 CM Forlano Luigi            3 ITA 2013   |  5 M Blasco Domenico          3 ITA 2008 Â½ - Â½

3 1 FM Abatino Maurizio         2 ITA 2205   |  12 2N Marincolo Piercarlo      2 ITA 1679 0 - 1

4 2 CM Cordi' Domenico          2 ITA 2065   |  29 NC Sgro' Daniele            2 ITA 1434 1 - 0

5 8 1N Luvera' Filippo          2 ITA 1832   |  9 1N Condello Giuseppe        2 ITA 1825 Â½ - Â½

6 10 1N Zavaglia Giuseppe        2 ITA 1808   |  16 2N Familari Giuseppe        2 ITA 1600 1 - 0

7 20 3N De Rasis Giovanni        1.5 ITA 1476   |  31 NC Prete Ugo                2 ITA 1413 1 - 0

8 7 CM Rizzuti Pasquale         1.5 ITA 1847   |  15 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1628 1 - 0

9 11 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1700   |  23 NC Calomeni Gianpaolo       1 ITA 1440 0 - 1

10 13 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1667   |  26 NC Sorbara Emilio           1 ITA 1458 0 - 1

11 14 2N Alo' Lucio 1 ITA 1628   |  21 NC Soluri Francesco         1 ITA 1473 1 - 0

12 18 2N Paragliola Gennaro       1 ITA 1529   |  32 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1333 1 - 0

13 17 3N Taurino Fabrizio         1.5 ITA 1580   |  0 - 

14 27 NC Fittante Enrico          1 ITA 1437   |  0 - 

15 19 2N Tassone Francesco        0.5 ITA 1493   |  28 NC Zampaglione Francesco    0.5 ITA 1437 0 - 1

16 24 2N Galasso Luciano          0.5 ITA 1623   |  30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1433 1 - 0

17 22 NC Aragona Pasquale         0 ITA 1425   |  0 - 

18 25 NC Garofalo Natale          0 ITA 1425   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Serratore Vincenzo 4 SUI 2046   |  4 CM Forlano Luigi            3.5 ITA 2013 0 - 1

2 2 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2065   |  5 M Blasco Domenico          3.5 ITA 2008 1 - 0

3 6 1N Valotta Massimiliano     3 ITA 1868   |  12 2N Marincolo Piercarlo      3 ITA 1679 Â½ - Â½

4 7 CM Rizzuti Pasquale         2.5 ITA 1847   |  9 1N Condello Giuseppe        2.5 ITA 1825 0 - 1

5 8 1N Luvera' Filippo          2.5 ITA 1832   |  20 3N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1476 1 - 0

6 1 FM Abatino Maurizio         2 ITA 2205   |  14 2N Alo' Lucio 2 ITA 1628 1 - 0

7 16 2N Familari Giuseppe        2 ITA 1600   |  26 NC Sorbara Emilio           2 ITA 1458 1 - 0

8 18 2N Paragliola Gennaro       2 ITA 1529   |  29 NC Sgro' Daniele            2 ITA 1434 1 - 0

9 23 NC Calomeni Gianpaolo       2 ITA 1440   |  31 NC Prete Ugo                2 ITA 1413 1 - 0

10 10 1N Zavaglia Giuseppe        3 ITA 1808   |  0 - 

11 15 2N Scalise Sandro           1.5 ITA 1628   |  17 3N Taurino Fabrizio         1.5 ITA 1580 1 - 0

12 24 2N Galasso Luciano          1.5 ITA 1623   |  28 NC Zampaglione Francesco    1.5 ITA 1437 1 - 0

13 11 2N Bellisario Carlo         1 ITA 1700   |  21 NC Soluri Francesco         1 ITA 1473 1 - 0

14 13 2N Piccoli Vincenzo         1 ITA 1667   |  27 NC Fittante Enrico          1 ITA 1437 1 - 0

15 30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1433   |  32 1S Mercurio Rosario         1 ITA 1333 0 - 1

16 19 2N Tassone Francesco        0.5 ITA 1493   |  22 NC Aragona Pasquale         0 ITA 1425 0 - 1

17 25 NC Garofalo Natale          0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Cordi' Domenico          4 ITA 2065   |  4 CM Forlano Luigi            4.5 ITA 2013 Â½ - Â½

2 3 2N Serratore Vincenzo 4 SUI 2046   |  8 1N Luvera' Filippo          3.5 ITA 1832 Â½ - Â½

3 5 M Blasco Domenico          3.5 ITA 2008   |  6 1N Valotta Massimiliano     3.5 ITA 1868 Â½ - Â½

4 9 1N Condello Giuseppe        3.5 ITA 1825   |  12 2N Marincolo Piercarlo      3.5 ITA 1679 Â½ - Â½

5 1 FM Abatino Maurizio         3 ITA 2205   |  16 2N Familari Giuseppe        3 ITA 1600 1 - 0

6 10 1N Zavaglia Giuseppe        3 ITA 1808   |  23 NC Calomeni Gianpaolo       3 ITA 1440 1 - 0

7 18 2N Paragliola Gennaro       3 ITA 1529   |  20 3N De Rasis Giovanni        2.5 ITA 1476 0 - 1

8 15 2N Scalise Sandro           2.5 ITA 1628   |  24 2N Galasso Luciano          2.5 ITA 1623 0 - 1

9 11 2N Bellisario Carlo         2 ITA 1700   |  29 NC Sgro' Daniele            2 ITA 1434 1 - 0

10 13 2N Piccoli Vincenzo         2 ITA 1667   |  14 2N Alo' Lucio 2 ITA 1628 1 - 0

11 17 3N Taurino Fabrizio         1.5 ITA 1580   |  26 NC Sorbara Emilio           2 ITA 1458 1 - 0

12 28 NC Zampaglione Francesco    1.5 ITA 1437   |  32 1S Mercurio Rosario         2 ITA 1333 0 - 1

13 7 CM Rizzuti Pasquale         2.5 ITA 1847   |  0 - 

14 31 NC Prete Ugo                2 ITA 1413   |  0 - 

15 21 NC Soluri Francesco         1 ITA 1473   |  22 NC Aragona Pasquale         1 ITA 1425 1 - 0

16 27 NC Fittante Enrico          1 ITA 1437   |  30 3N Mercuri Delia            0.5 ITA 1433 1 - 0

17 25 NC Garofalo Natale          1 ITA 1425   |  0 - F

18 19 2N Tassone Francesco        0.5 ITA 1493   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

1 Abatino Maurizio         
FM ITA   Elo FIDE: 2205 Perf: 1770 Media: 1693.83 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 1 F 0 1

2 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 1 F 0 2

3 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 337 0 F 0 2

4 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 0 F 0 2

5 14 2N Alo' Lucio ITA 1628 1 F 0 3

6 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 1 F 0 4

0 0 4

2 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1930 Media: 1713.67 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 1 F 0 1

2 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 0 F 0 1

3 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 1 F 0 2

4 29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 1 F 0 3

5 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 57 1 F 0 4

6 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 52 Â½ F 0 4

0 0 4

3 Serratore Vincenzo
2N SUI   Elo FIDE: 2046 Perf: 1644 Media: 1747.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 1 F 0 1

2 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 1 F 0 2

3 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 1 F 0 3

4 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 178 1 F 0 4

5 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 33 0 F 0 4

6 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 Â½ F 0 4

0 0 4

4 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2093 Media: 1847.83 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 1 F 0 1

2 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 1 F 0 2

3 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 1 F 0 3

4 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 5 Â½ F 0 3

5 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -33 1 F 0 4

6 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -52 Â½ F 0 4

0 0 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

5 Blasco Domenico          
M ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1916 Media: 1743.33 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 1 F 0 1

2 14 2N Alo' Lucio ITA 1628 1 F 0 2

3 31 NC Prete Ugo                ITA 1413 1 F 0 3

4 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 -5 Â½ F 0 3

5 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -57 0 F 0 3

6 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 140 Â½ F 0 3

0 0 3

6 Valotta Massimiliano     
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1969 Media: 1868.33 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 1 F 0 1

2 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 1 F 0 2

3 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -337 1 F 0 3

4 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -178 0 F 0 3

5 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 Â½ F 0 3

6 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 -140 Â½ F 0 3

0 0 3

7 Rizzuti Pasquale         
CM ITA Elo Italia: 1847 Variaz: -21 Perf: 1393 Media: 1718.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 407 1 F 0 1

2 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -21 0 F 0 1

3 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 15 Â½ F 0 1

4 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 219 1 F 0 2

5 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 22 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

8 Luvera' Filippo          
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 9 Perf: 1845 Media: 1752.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 209 Â½ F 0 0

2 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 132 1 F 0 1

3 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -15 Â½ F 0 1

4 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 7 Â½ F 0 1

5 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 356 1 F 0 2

6 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -214 Â½ F 0 2

0 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

9 Condello Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1825 Variaz: 30 Perf: 1868 Media: 1810.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 25 NC Garofalo Natale          ITA 1425 400 1 F 0 1

2 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -240 1 F 0 2

3 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 -188 0 F 0 2

4 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 -7 Â½ F 0 2

5 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -22 1 F 0 3

6 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 146 Â½ F 0 3

0 0 3

10 Zavaglia Giuseppe        
1N ITA Elo Italia: 1808 Variaz: 15 Perf: 1541 Media: 1646.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 350 1 F 0 1

2 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -397 0 F 0 1

3 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 279 1 F 0 2

4 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 208 1 F 0 3

5 0 0 F 0 3

6 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 368 1 F 0 4

0 0 4

11 Bellisario Carlo         
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -48 Perf: 1452 Media: 1523.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 263 0 F 0 0

2 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 -132 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 260 0 F 0 1

5 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 227 1 F 0 2

6 29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 266 1 F 0 3

0 0 3

12 Marincolo Piercarlo      
2N ITA Elo Italia: 1679 Variaz: 48 Perf: 1840 Media: 1803.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 242 1 F 0 1

2 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -367 0 F 0 1

3 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 239 1 F 0 2

4 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -526 1 F 0 3

5 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -189 Â½ F 0 3

6 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 -146 Â½ F 0 3

0 0 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

13 Piccoli Vincenzo         
2N ITA Elo Italia: 1667 Variaz: 0 Perf: 1377 Media: 1594.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 233 1 F 0 1

2 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 -346 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 209 0 F 0 1

5 27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 230 1 F 0 2

6 14 2N Alo' Lucio ITA 1628 39 1 F 0 3

0 0 3

14 Alo' Lucio
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -3 Perf: 1699 Media: 1757.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 195 1 F 0 1

2 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 -380 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 155 1 F 0 2

5 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -577 0 F 0 2

6 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 -39 0 F 0 2

0 0 2

15 Scalise Sandro           
2N ITA Elo Italia: 1628 Variaz: -36 Perf: 1506 Media: 1562.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 31 NC Prete Ugo                ITA 1413 215 0 F 0 0

2 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 152 Â½ F 0 0

3 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 191 1 F 0 1

4 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -219 0 F 0 1

5 17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 48 1 F 0 2

6 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 5 0 F 0 2

0 0 2

16 Familari Giuseppe        
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 9 Perf: 1731 Media: 1714.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 267 1 F 0 1

2 27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 163 1 F 0 2

3 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -446 0 F 0 2

4 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 -208 0 F 0 2

5 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 142 1 F 0 3

6 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -605 0 F 0 3

0 0 3
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

17 Taurino Fabrizio         
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -3 Perf: 1379 Media: 1632.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 1 FM Abatino Maurizio         ITA 2205 -625 0 F 0 0

2 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 143 Â½ F 0 0

3 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 147 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 -48 0 F 0 1

6 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 122 1 F 0 2

0 0 2

18 Paragliola Gennaro       
2N ITA Elo Italia: 1529 Variaz: 6 Perf: 1608 Media: 1590.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -536 0 F 0 0

2 25 NC Garofalo Natale          ITA 1425 104 1 F 0 1

3 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 -279 0 F 0 1

4 32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 196 1 F 0 2

5 29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 95 1 F 0 3

6 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 53 0 F 0 3

0 0 3

19 Tassone Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -57 Perf: 1240 Media: 1559.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 3 2N Serratore Vincenzo SUI 2046 -553 0 F 0 0

2 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 60 Â½ F 0 0

3 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 35 0 F 0 0

4 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 56 0 F 0 0

5 22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 68 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

0 0 1

20 De Rasis Giovanni        
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 42 Perf: 1722 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 4 CM Forlano Luigi            ITA 2013 -537 0 F 0 0

2 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 -152 Â½ F 0 0

3 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 -147 1 F 0 1

4 31 NC Prete Ugo                ITA 1413 63 1 F 0 2

5 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 -356 0 F 0 2

6 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 -53 1 F 0 3

0 0 3
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

21 Soluri Francesco         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 0 Perf: 1586 Media: 1693.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 -535 0 F 0 0

2 32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 140 1 F 0 1

3 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -592 0 F 0 1

4 14 2N Alo' Lucio ITA 1628 -155 0 F 0 1

5 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 -227 0 F 0 1

6 22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 48 1 F 0 2

0 0 2

22 Aragona Pasquale         
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 854 Media: 1567.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 6 1N Valotta Massimiliano     ITA 1868 -443 0 F 0 0

2 29 NC Sgro' Daniele            ITA 1434 -9 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 -68 1 F 0 1

6 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 -48 0 F 0 1

0 0 1

23 Calomeni Gianpaolo       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1651 Media: 1650.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 7 CM Rizzuti Pasquale         ITA 1847 -407 0 F 0 0

2 26 NC Sorbara Emilio           ITA 1458 -18 1 F 0 1

3 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 -239 0 F 0 1

4 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 -260 1 F 0 2

5 31 NC Prete Ugo                ITA 1413 27 1 F 0 3

6 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 -368 0 F 0 3

0 0 3

24 Galasso Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 33 Perf: 1594 Media: 1536.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 8 1N Luvera' Filippo          ITA 1832 -209 Â½ F 0 0

2 31 NC Prete Ugo                ITA 1413 210 0 F 0 0

3 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 147 0 F 0 0

4 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 190 1 F 0 1

5 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 186 1 F 0 2

6 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 -5 1 F 0 3

0 0 3
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CR CALABRIA (0602062A)
CATANZARO - 02-06-2006 - 04-06-2006

25 Garofalo Natale          
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 383 Media: 1677.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 9 1N Condello Giuseppe        ITA 1825 -400 0 F 0 0

2 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 -104 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 0 F 0 1

0 0 1

26 Sorbara Emilio           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 6 Perf: 1473 Media: 1598.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 10 1N Zavaglia Giuseppe        ITA 1808 -350 0 F 0 0

2 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 18 0 F 0 0

3 19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 -35 1 F 0 1

4 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 -209 1 F 0 2

5 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 -142 0 F 0 2

6 17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 -122 0 F 0 2

0 0 2

27 Fittante Enrico          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 24 Perf: 942 Media: 1600.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 -263 1 F 0 1

2 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 -163 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 -230 0 F 0 1

6 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 4 1 F 0 2

0 0 2

28 Zampaglione Francesco    
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1363 Media: 1556.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 1679 -242 0 F 0 0

2 17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 -143 Â½ F 0 0

3 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 -191 0 F 0 0

4 19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 -56 1 F 0 1

5 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 -186 0 F 0 1

6 32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 104 0 F 0 1

0 0 1
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29 Sgro' Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1469 Media: 1677.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 13 2N Piccoli Vincenzo         ITA 1667 -233 0 F 0 0

2 22 NC Aragona Pasquale         ITA 1425 9 1 F 0 1

3 0 1 F 0 2

4 2 CM Cordi' Domenico          ITA 2065 -631 0 F 0 2

5 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 -95 0 F 0 2

6 11 2N Bellisario Carlo         ITA 1700 -266 0 F 0 2

0 0 2

30 Mercuri Delia            
3N ITA Elo Italia: 1433 Variaz: -63 Perf: 1115 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 14 2N Alo' Lucio ITA 1628 -195 0 F 0 0

2 19 2N Tassone Francesco        ITA 1493 -60 Â½ F 0 0

3 17 3N Taurino Fabrizio         ITA 1580 -147 0 F 0 0

4 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 -190 0 F 0 0

5 32 1S Mercurio Rosario         ITA 1333 100 0 F 0 0

6 27 NC Fittante Enrico          ITA 1437 -4 0 F 0 0

0 0 0

31 Prete Ugo                
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 9 Perf: 1297 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 15 2N Scalise Sandro           ITA 1628 -215 1 F 0 1

2 24 2N Galasso Luciano          ITA 1623 -210 1 F 0 2

3 5 M Blasco Domenico          ITA 2008 -595 0 F 0 2

4 20 3N De Rasis Giovanni        ITA 1476 -63 0 F 0 2

5 23 NC Calomeni Gianpaolo       ITA 1440 -27 0 F 0 2

6 0 0 F 0 2

0 0 2

32 Mercurio Rosario         
1S ITA Elo Italia: 1333 Variaz: 15 Perf: 1423 Media: 1494.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 16 2N Familari Giuseppe        ITA 1600 -267 0 F 0 0

2 21 NC Soluri Francesco         ITA 1473 -140 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 18 2N Paragliola Gennaro       ITA 1529 -196 0 F 0 1

5 30 3N Mercuri Delia            ITA 1433 -100 1 F 0 2

6 28 NC Zampaglione Francesco    ITA 1437 -104 1 F 0 3

0 0 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 2N Marincolo Piercarlo      ITA 3 1.5 2039 2039 1679 1990 M 116250
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